DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), quarta-feira, 19 de Junho de 2024.

OBJETO: Contratação Serviço de HOME CARE 24
H ASSISTENCIAL E DOMICILIAR DE ENFERMAGEM
E TECNICO para a decisão judicial nº 5000703-
49.2023.8.08.0062 - A.B.C
VALOR TOTAL DO LOTE:
R$154.800,00 (cento e cinquenta e quatro mil e
oitocentos reais).
VIGÊNCIA: 01 (hum) ano, tendo início no dia
subsequente ao da publicação do resumo do contrato
no DIO-ES.
FONTE: Os recursos necessários ao
pagamento das despesas correrão na atividade
20.44.901.10.302.0061.2335, elemento despesa
33.90.91.83, Fonte 500 da Gestão/Unidade

[...]

Santo, através da Secretaria de Estado da Saúde e o
Município de Iúna/ES

OBJETO: aquisição de 01 (uma) ambulância,
conforme plano de trabalho especialmente elaborado
que faz parte integrante deste instrumento, in-
dependentemente de transcrição
VALOR: R$ 467.666,66 (quatrocentos e sessenta
e sete mil, seiscentos e sessenta e seis reais e
sessenta e seis centavos), provenientes de repasse
da concedente
VIGÊNCIA: vigerá a partir de 20/06/2024 até
19/06/2025, conforme prazo previsto no Plano de
Trabalho para a consecução de seu objeto.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
20.44.901.10.302.0061.2209, UG 440901, Gestão

[...]

Santo, através da Secretaria de Estado da Saúde e o
Município de Águia Branca/ES

OBJETO: aquisição de veículo tipo Van, conforme
plano de trabalho especialmente elaborado
que faz parte integrante deste instrumento, in-
dependentemente de transcrição
VALOR: R$ 390.000,00 (trezentos e noventa mil
reais), provenientes de repasse da concedente
VIGÊNCIA: vigerá a partir de 20/06/2024 até
19/06/2025, conforme prazo previsto no Plano de
Trabalho para a consecução de seu objeto.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
20.44.901.10.302.0061.2209, UG 440901, Gestão
44901, Fonte:

[...]

Santo, através da Secretaria de Estado da Saúde e o
Município de Itarana/ES

OBJETO: aquisição de 01 (uma) ambulância tipo UTI,
conforme plano de trabalho especialmente elaborado
que faz parte integrante deste instrumento, in-
dependentemente de transcrição
VALOR: R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais),
provenientes de repasse da concedente
VIGÊNCIA: vigerá a partir de 20/06/2024 até
19/06/2025, conforme prazo previsto no Plano de
Trabalho para a consecução de seu objeto.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
20.44.901.10.302.0061.2209, UG 440901, Gestão
44901, Fonte: